
Trapézové a vlnité desky Ondex
Ceník PVC

Biaxiálně tažené PVC desky trapézové a vlnité

Řada ECOLUX – tloušťka 0,8 mm – záruka 5 let

Název profilu Charakteristika Barva Šířka
[mm]

Délka
[mm]

Dostupnost
Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

Greca 70/18 trapéz kouřová, čirá 1095 2000, 2500 
3000, 4000 skladem 158 191

TO15 76/18 vlna kouřová, čirá 1106 2000, 2500, 3000 na poptání 158 191

Onduline 94/35 vlna čirá 940 2000 na poptání na poptání
0Azbestos 177/51 vlna čirá 920 2500 na poptání na poptání
0

Ostatní profily této řady, nestandardní délky a další barvy jsou k dispozici dle aktuálního stavu skladu či na objednávku.
Příplatek za barvu: 10 Kč/m2

Kvalitativní řada Tloušťka Záruka Příplatky 
(barva a délka)

Dostupnost
Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

Řada SOLUX 1 mm 7 let NE na objednávku na poptání
0Řada SUPER HR 1,2 mm 10 let NE na objednávku na poptání
0

Profily řad Solux a Super HR jsou v různých barvách a v délkách až 12 m k dispozici na objednávku.

Vlastnosti biaxiálně tažených PVC desek Ondex
Revoluční technologie BIAXIÁLNÍ ORIENTACE = dvouosé protahování PVC desek, díky kterému získávají unikátní vlastnosti:
• vysoká odolnost vůči nárazu včetně krupobití (záruka 5–10 let v závislosti na kvalitativní řadě);
• vysoká mechanická odolnost;
• dlouhodobá životnost i při extrémě nízkých teplotách a prudkých změnách teploty.

Další vlastnosti:
• odolnost vůči vlivům okolního prostředí, která je daná výrobním postupem spojujícím metodu koextruze (UV filtr) a biaxiálního 
protahování;

• odolnost vůči ohni – desky Ondex jsou charakterizovány jako samozhášivý a neskapávající materiál (B–s1, d0);
• homogenita – vysoce hladký povrch zabraňující zachytávání nečistot a zajišťující silnou rezistenci vůči námraze;
• možnost ohýbání za studena (respektujte doporučený minimální poloměr ohybu);
• odolává teplotám v rozmezí -50 až +60 °C;
• rezistence vůči agresivnímu prostředí a chemikáliím (seznam k dispozici na vyžádání).

Použití:
přístřešky, besídky, altány, zimní zahrady, skleníky, dělící příčky, prosvětlení hal a další.

Doprava: po celé ČR za paušální cenu 720 Kč vč. DPH

Zásady pro skladování, zpracování, instalaci a údržbu jsou k dispozici na vyžádání.

Jsme držitelem certifikátu biaxiálně tažených PVC desek ONDEX.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 exv sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH.

Zenit, spol. s r.o. | Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 043 | Fax: +420 234 707 084 | e-mail: polykarbonat@zenit.cz
| Chudobín – okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | Fax: +420 585 340 012 | e-mail: olomouc@zenit.cz 
| Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | Fax: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz

70



Doplňky pro vlnité a trapézové desky
Ceník

Spojovací materiál pro trapézové 
a vlnité desky Popis Rozměr [mm]

Cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Upevňovací sada pro dřevěnou konstrukci 4,8 × 50 12,40 15

Upevňovací sada pro kovovou konstrukci 5,5 × 50 18,20 22

Stupňovitý kuželový vrták 4–10 476 576

Doplňky k trapézům Popis Rozměr [mm]
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Kalota ALU bez těsnění 8,00 10

bílé PVC těsnění do kaloty 2,30 3

Pěnové profilované těsnění 25,00 30

délka 1050

tloušťka 15

Distanční podložka pro trapéz 70/18 5,00 6

Spodní těsnící mikropryž bílá ‒ návin 20 m šířka 30 a 50 110 / 170 133 / 206

Doplňky k vlnám Popis Rozměr [mm]
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Kalota ALU bez těsnění 4,00 5

bílé PVC těsnění do kaloty 2,30 3

Pěnové profilované těsnění 25,00 30

délka 830

tloušťka 15

Distanční podložka pro vlnu 76/18 5,00 6

Spodní těsnící mikropryž bílá ‒ návin 20 m šířka 30 a 50 110 / 170 133 / 206

Šrouby Materiál nosné konstrukce Označení Rozměr [mm]
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH

FASTOVIS 6 TH10 6,3 × 50 + podložka VG16 3,50 4

FASTO 233G 6,5 × 70 + podložka VG16 4,00 5

FASTO 233G 6,5 × 50 + podložka VG16 3,50 4

Vrut se zapuštěnou 
hlavou

4 × 70 0,70 1

4 × 50 0,60 1

4 × 35 0,60 1

K dispozici jen 
na pobočce 
Červená Lhota, 
okr. Olomouc

Vrut s půlkulatou 
hlavou

5 × 60 mm (balení 50 ks) 1,50 2

5 × 50 mm (balení 50 ks) 1,40 2

Podložka s gumou 7 × 19 mm (balení 50 ks) 1,10 1

Krytka pro šroub 6HR hlava barva: stříbrná, sv. hnědá, tm. hnědá 1,30 2

Upevňovací podložka na desky – 100 ks v sáčku; 
barva hnědá a mléčná

průměr 22 320,00 387

Doprava: možno zaslat sběrnou službou

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exv sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH.

Zenit, spol. s r.o. | Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 043 | Fax: +420 234 707 084 | e-mail: polykarbonat@zenit.cz
| Chudobín – okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | Fax: +420 585 340 012 | e-mail: olomouc@zenit.cz 
| Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | Fax: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz


